

Polygiene Group förvärvar tidigare distributören Biomaster US, med fokus på Protection och hårda ytor

Polygiene Group förvärvar tidigare distributören Biomaster US, med fokus på Protection och hårda ytor

Biomaster US har tidigare distribuerat Addmasters produkter till en rad kunder i USA inom till exempel globala tillverkare av kök, badrum och golv samt tillverkare av sjukhusutrustning och andra hårda ytor. Bolaget innehar viktiga importlicenser och lagerkapacitet som nu också kan hantera produkter för Freshness-affären, vilket ger en fin synergieffekt för Polygiene Group. Bolaget har enbart distribuerat produkter från Addmaster, och har varit en av nyckelkunderna.

“Förvärvet av Biomaster US är ett strategiskt beslut då vi ser tillväxtpotential inom Polygiene Protection på den viktiga amerikanska marknaden. Syftet med övertagandet är främst att på ett effektivt sätt skapa en lokal etablering och ta kontroll över affären i USA. Med hjälp av Polygienes globala resurser har vi möjlighet att snabbare skala upp försäljningen, då vi nu själva styr över verksamheten”, säger Polygienes VD Ulrika Björk. “Samarbetet med Biomaster US har pågått under många år och jag är mycket glad över att välkomna Charlie Matthews till teamet”, avslutar hon.

“Vi är mycket förväntansfulla över att bli en del av Polygiene Group. Med support från deras eminenta globala team inom sälj, teknik och marknadsföring, är vi komfortabla med att vår verksamhet här i USA kommer att växa avsevärt under kommande år. Vi ser framemot en ny dynamisk framtid”, säger tidigare ägaren Charlie Matthews.

Köpeskillingen uppgick till 120 TUSD och bolaget omsatte 2022 ca 470 TUSD varav 212 TUSD är existerande försäljning. Affären slutfördes den 15 november 2022.

Ulrika Björk

CEO

ulrika@polygiene.com

OM OSS:

Polygiene Group™ är ledande inom antimikrobiella teknologier och lösningar för att hantera dålig lukt. Vi behandlar hårda ytor och textilier för att säkerställa att era produkter får ett bättre skydd och förblir mer hygieniska så att de alltid känns fräscha och luktfria. Som ledande ingredient brand samarbetar vi med över 500 globala varumärken av högsta klass inom våra affärsområden Product Protection och Freshness. Vi tillhandahåller en mängd olika teknologier som skapar mervärde till våra kunders produkter och gör att konsumenterna kan leva ett mer harmoniskt liv. Vi erbjuder lösningar och behandlingar för produkter med teknologier som: OdorCrunch, StayFresh, ScentMaster, ViralOff, BioMaster och VeriMaster. Polygiene Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. Mer information finns på: www.polygiene.com

Erik Penser Bank AB är företagets certifierade rådgivare, telefon: 08-463 83 00, e-post: certifiedadviser@penser.se